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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security N° Valores N. of Stocks

CIE 63.559
CLNX 192.500
ENG 40.000
IBE 20.998.310
REP 750.187
SAN 13.475.575
TEF 2.712.680
TOTAL: 38.232.811

viernes, 19 de julio de 2024 Friday, 19 July 2024

Efectivo Turnover

1.677.957,60
6.275.500,00
545.600,00
239.361.024,20
9.999.992,71
59.999.997,69
11.108.321,71

328.968.393,91

26,4000

32,6000

13,6400
10,9361-11,8200
13,3300

4,4525
3,6831-4,1300

Cambios Prices



